
1 

 

 
 
 
 
 

LICEO CLASSICO STATALE 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE 

“F. S C O   D U R A N T E ” 

Cod. Mecc. NAPC300002  –  c.f. 80032500631 

Via G. Matteotti, 132  80027 – Frattamaggiore – NA – 

Tel. 081 8318981 – Fax 081 8342704 – 

sito web: www.liceofrancescodurante.it  -  e-mail: napc300002@istruzione.it 

 

 

 

                                                                                                            Frattamaggiore, 04/12/2020 

Ai genitori 

Agli alunni 

A tutto il personale  

All’albo e al sito 

 

OGGETTO: Chiusura degli uffici nelle giornate prefestive di sospensione delle attività didattiche 

 
 

Visto il DPR 275/99 

Visto il D. lgs 165/2001 e s.m.i; 

Visto il DPR 209/87 art.36, comma 3; 

Visto il CCNL- comparto scuola ;  

Visto il calendario scolastico regionale per a Campania per l’a.s. 2020/2021; 

Tenuto conto del consiglio d’istituto del 29/09/2020; 

Valutate le esigenze di servizio in base al PTOF d’ Istituto ; 

 

DISPONE 

 

 

La chiusura degli uffici di segreteria nelle seguenti giornate prefestive di sospensione delle attività 

didattiche:  

LUNEDI’07/12/2020 

GIOVEDI’ 24/12/2020 

GIOVEDI’ 31/12/2020 e 

MARTEDI’ 05/01/2021 

 

Il servizio non prestato dal personale ATA sarà recuperato secondo quanto previsto dal piano ATA 

ed in base alla normativa vigente. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                              PROF.GIUSEPPE CAPASSO 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 

http://www.liceofrancescodurante.it/
mailto:napc300002@istruzione.it



